



ÅRSRAPPORT
1. juli 2024 - 30. juni 2025

NEW HAIR ApS
Østerbrogade 19C
8722 Hedensted

CVR nr. 15208171

Indsender:

Revisionshuset
Vestergade 19
8723 Løsning

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 20. november 2025

Dirigent

Pia Hallgreen

Selskabsoplysninger

Selskabet

NEW HAIR ApS
Østerbrogade 19C
8722 Hedensted

CVR-nr.: 15208171
Stiftelsesdato: 27.05.91
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Pia Hallgreen

Revisor

Revisionshuset
Registreret revisor, medlem af FSR - danske revisorer
Vestergade 19
8723 Løsning

Bankforbindelse

Middelfart Sparekasse
Østerbrogade 11 A
8722 Hedensted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
20. november 2025, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af frisørsalon.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024/25 et resultat før skat på kr. 12.642. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2025/26 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Bruttofortjeneste/-tab	516.351	551.656
2. Personaleomkostninger	-502.077	-492.325
Resultat før finansielle poster	14.274	59.331
Andre finansielle omkostninger	-1.632	-2.345
Ordinært resultat før skat	12.642	56.986
3. Skat af årets resultat	-3.080	-13.310
ÅRETS RESULTAT	9.562	43.676
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Overført resultat	9.562	-6.324
Disponeret i alt	9.562	43.676

Balance pr. 30. juni

Note	2025	2024
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
4. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	129.052	129.052
Materielle anlægsaktiver i alt	129.052	129.052
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	13.506	13.506
Finansielle anlægsaktiver i alt	13.506	13.506
Anlægsaktiver i alt	142.558	142.558
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	25.130	31.610
Varebeholdninger i alt	25.130	31.610
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	11.660	11.660
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	13.252
Tilgodehavender i alt	11.660	24.912
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	43.586	43.586
Værdipapirer og kapitalandele i alt	43.586	43.586
Likvide beholdninger	81.275	88.846
Likvide beholdninger i alt	81.275	88.846
Omsætningsaktiver i alt	161.651	188.954
AKTIVER I ALT	304.209	331.512
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	32.674	23.112
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Egenkapital i alt	157.674	198.112
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.209	9.917
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	112.326	123.483
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	146.535	133.400
Gældsforpligtelser i alt	146.535	133.400
PASSIVER I ALT	304.209	331.512
5. Eventualforpligtelser		
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

1. Oplysning om særlige poster

Selskabet har som følge af Covid-19 modtaget kompensation. Kompensationen er indregnet under posten 'Andre driftsindtægter' og udgør følgende beløb:

	2024/25	2023/24
Kompensation til selvstændige	-7.681	-30.159
Tilskud i alt	-7.681	-30.159

2. Personaleomkostninger

	2024/25	2023/24
Lønninger	485.810	481.062
Andre omkostninger til social sikring	16.267	11.263
	502.077	492.325

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
--	---	---

3. Skat af årets resultat

	2024/25	2023/24
Skat af årets resultat	3.080	13.310
	3.080	13.310

4. Materielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo		220.752
------------------------	--	---------

Anskaffelsessum, ultimo		220.752
--------------------------------	--	----------------

Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Af- og nedskrivninger, primo		-91.700
------------------------------	--	---------

Af- og nedskrivninger, ultimo		-91.700
--------------------------------------	--	----------------

Bogført værdi, ultimo		129.052
------------------------------	--	----------------

Andre anlæg,
driftsmateriel
og inventar

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.